
UCHWAŁA NR XIV/93/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 17 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XIII/84/2025 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 18 września  2025 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania na udzielenie dotacji celowej do Powiatu Niżańskiego celem realizacji zadania 

inwestycyjnego realizowanego przez Powiat Niżański  pn. „Budowa ścieżki rowerowej  w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1048R Zdziary- Banachy na odcinku Wólka Tanewska – Dąbrówka ” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 i art. 58 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust.1 uchwały Nr XIII/84/2025 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 18 września 2025 r.                    
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na udzielenie dotacji celowej do Powiatu Niżańskiego celem realizacji 
zadania inwestycyjnego realizowanego przez Powiat Niżański  pn. „Budowa ścieżki rowerowej  w ciągu 
drogi powiatowej Nr 1048R Zdziary- Banachy na odcinku Wólka Tanewska – Dąbrówka ”  zdanie drugie 
otrzymuje brzmienie:  

„Zobowiązanie z tytułu pomocy finansowej Powiatowi Niżańskiemu na realizację ww. zadania wynosi 
753.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

Mariusz Solan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 167575A3-363B-49CF-9A81-E1BAA606BAEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/93/2025 RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




